

## PUNAISEN KANSAINVÄLISEN KONGRESSI



MME ole tilaisuudessa julkaisemaan yksityiskohtaista raporttia punaisen teollisuus- ja ammattunioiden kansainvälisen ensimmäisestä kongressista, ennenkuin edustajamme tulee takaisin ja antaa raporttinsa. Kuitenkin julkaisemme tässä niitä tietoja mitä on tähän mennessä voitu kongressin menosta saada.

Viime numerossa jo lyhyesti mainitsimme, että punainen kansainvälinen on tullut perustetuksi, joten tässä olevat tiedot, mitkä on otettu tänne saapuneista eri maiden julkaisuista ovat siis jatkoa ennen julkaistuille kongressiuutisille:

Heinäkuun yhdennentoista päivän istunnossa jatkettiin väittelyä teol. kansainvälisen itsenäisyyskysymyksestä. Pääpuhujina esiintyivät: Sergieö (venäläinen), Hec kert (saksalainen), Sirolle ja Tommassi (ranskalaisia).

Murphy (Englannista) puhui vastustavasti täydellisesti itsenäisen teol. kansainvälisen perustamisesta. Groelich (Saksasta) sanoi, että ammatti- ja teollisuusunioiden kansainvälisen tulee vastustaa kaikkia parlamentaarisia puolueita, mutta sen tulee toimia yhdessä kommunististen järjestöjen kanssa. Geo. Williams (Amerikan I. W. W:n edustaja) lausui m.m.: "Meidän päätösehdotus on että teol. kansainvälisen täytyy olla puhtaasti taloudellisen, mutta kommunistinen kansainvälinen pyrkii poliittilliseen vallankumoukseen. Työläisten tulee johtaa omaa vallankumoustaan oman taloudellisen järjestönsä kautta. Minä en tahdo halveksua kommunistipuolueiden ansioita ja vallankumouksellista toimintaa, eikä sen välttämättömyyttä Venäjän vallankumouksessa, mutta teol. kansainvälisen ja kom. kansainvälisen suhteet tulee olla sellaiset, että molemmat ovat yhtä vaikutusvaltaiset ja edustuksen kautta toisensa kanssa yhteistoiminassa. Kolmannen kansainvälisen ei tule olla teol. kansainvälisen henkisenä kaitsijana."

Tehtiin kaksi päätösehdotusta. Ensimmäinen päätösehdotus, jonka olivat allekirjoittaneet: Losovsky, Rykoö ja Zyperovitsch (venäläisiä), Knight (Amerika), Tom Man (Englanti), Tommasi ja Rosmer (Ranska), Seckert (Saksa), ja Volan (Norja) kuului seuraavasti:

"Koska taistelu työläisten ja kapitalistien välillä on kaikissa maissa mailmansodan ja pulakauden takia saanut kärjistyneen, leppymättömän ja ratkaisevan luonteen,

ja koska tämän taistelun kehittymisen aikana työväenluokat joka päivä näkevät yhä selvemmin välttämättömyyden poistaa porvaristo teollisuuksien hallinnosta sekä sen ohella myös poliittillisesta vallasta, ja koska yllämainittu tulos voidaan saavuttaa vain proletariaatin diktatuurin ja sosialistisen yhteiskuntajärjestelmän perustamisen kautta, ja koska kaikki vallitsevat kapitalistiluokat taistelussa porvarillisen diktatuurin säilyttämisen puolesta jo ovat kyenneet suuressa määrässä yhdistämään ja keskittämään kansalliset ja kansainväliset järjestönsä sekä poliittisella että taloudellisella alalla, sekä luomaan kaikkien porvarillisten voimien voimakkaan rintaman sekä puolustusta että hyökkäystä varten proletariaatin eteenpäin menoa vastaan.

niin vaatii nykyaikaisen luokkataistelun logiikka proletariaatin voimien mitä voimakainta yhdistämistä, mikä puolestaan merkitsee, että täytyy olla mitä lähaisin yhteys vallankumouksellisen työväenliikkeen eri järjestöjen välillä, ja silloin erikoisesti III internationalen ja punaisen taloudellisen internationalen välillä samoin kuin eri maissa kommunististen järjestöjen ja taloudellisten järjestöjen välillä. Sen vuoksi kongressi päättää:

1. Ryhtyä kaikkiin toimenpiteisiin yhdistääkseen kaikki taloudelliset järjestöt yhteinäisesti taistelevaan kansainväliseen järjestöön, jotka yhdistyvät punaisessa taloudellisessa internationalessa.
2. Soimia mahdollisimman läheiset siteet III internationalen, vallankumouksellisen työväenliikkeen etujoukkojen kanssa sillä pohjalla, että on yhteinen edustus kummankin toimeenpanevassa komiteassa, yhteisten neuvottelukokousten kautta j.n.e.
3. Että yllämainituilla siteillä on oleva organinen ja toimeenpaneva luonne sekä ilmenvät yhteisissä vallankumouksellisten toi-

menpiteitten valmisteluissa ja niiden yhteisessä toteuttamisessa sekä kansallisessa että kansainvälisessä mittakaavassa.

4. Että jokaiseen maahan nähden on selvänä välttämättömyytenä pyrkiä yhdistämään vallankumoukselliset taloudelliset järjestöt ja aikaansaada läheinen yhteys ja päivittäinen kosketus punaisten ammattiyhdistysten ja kommunistipuolueiden välillä kummankin kongressin päätöksien toteuttamiseksi.

**Toinen päätösehdotus, mikä tehtiin Ranskan syndikalistijärjestöjen edustajain taholta, kuului:**

”Keskusteltuaan siitä suhteesta, mikä rakennetaan taloudellisen internationalen ja kommunistisen internationalen välille, kongressi päättää, että taloudellisen internationalen tulee säilyttää täydellisen itsenäisyytensä, eikä se voi tunnustaa kommunistista internationala moraaliseksi johtajakseen. Kongressin, joka toivoo saavuttavansa mahdollisimman suuren yhteenkuuluvaisuuden proletariaatin vallankumouksellisten voittojen saavuttamiseksi, on kuitenkin etsittävä keinoja taatakseen toimivan yhteyden kommunistisen internationalen kanssa, ilman että kumpikaan joutuu toinen toisensa alaiseksi.”

Äänestyksessä annettiin ensimmäisen päätösehdotuksen puolesta 282 ja vastaan 35 ääntä. Ainoastaan kahden maan (Argentinan ja Hollannin) edustajat äänestivät yhtenäisesti ehdotusta vastaan.

**Teol. kansainvälinen on itsenäinen järjestö.**

Tähän asti saatujen tietojen mukaan on teol. kansainvälinen tullut perustetuksi itsenäiseksi mailman taloudellisesti järjestyneiden palkkatyöläisten järjestöksi, mikä toimii läheisessä vuorovaikutuksessa kommunistisen kolmannen kansainvälisen kanssa. Tällaisen tiedon ovat todeksi vahvistaneet jo useamman maan edustajat jotka ovat joko jo palanneet kongressista, tai muuten sieltä tiedottaneet. M. m. Norjan edustaja Alfred Madsen on antanut seuraavan lausunnon Työmies lehdelle Tukholmasta saapuneen tiedon mukaan:

Tukholma. — Tänne on saapunut, paluumatkalla Moskovan kongressista, Norjan maajärjestön sihteeri, tov. Alfred Madsen ja lausui hän vaikutelmistaan seuraavaan tapaan:

Punaisen ammatillisen internationalen kongressissa tehtiin paljon ja hyvää työtä. Työtä tehtiin kolmen viikon ajan joka päivä klo 11 p. 12 yöllä.

Mutta niinpä osoittivatkin kongressin yksityiset valtuutetut kerrassaan poikkeuksellista työntoa. Kongressin tärkeimpänä tehtävänä oli kokoavan linjan löytäminen erilaisille vallankumouksellisille työläisryhmille. Tässä onnistuttiinkin. Kongressin hyväksymissä päätöslauselemissa ei ole jälkeäkään ”alustamisesta.” Ammatillinen liike on vapaa ja esteetön toimintoissaan. Mutta on sovittu läheisestä yhteistoiminnasta, tämä niiden vallankumouksellisten toimintojen eduksi, joita voi kehittyä niin eri maissa kuin kansainvälisestikin. Jotta toimeenpanevat elimet aina olisivat tietoisia toistensa toiminnosta, valittiin ammatillisesta internationaalesta kolme edustajaa kommunistisen internationalen toimeenpanevaan keskuskomiteaan ja päinvastoin. Ammatillisen internationalen johtoon asetettiin keskusneuvosto. Tähän neuvostoon valitsi kongressi 4 edustajaa Venäjältä ja 2 edustajaa Englannista, Amerikasta, Ranskasta, Italiasta, Espanjasta ja Tshekkoslovakiasta, kustakin, sekä 1 edustaja maista, joissa on vähemmän kuin 25,000 vallankumouksellisesti järjestynyttä työläistä. Toimeenpanotoimistossa on 7 jäsentä.

Sekä keskusneuvostoon että toimeenpanotoimistoon on valittu myös syndikalisteja.

Kongressi on ollut sitä mieltä, että taistelua taloudellisten ja yhteiskunnallispoliittisten päämäärien puolesta on käytävä mitä suurimmalla tarmolla ja että siihen on otettava osaa kaikkien ryhmäin, jotka seisovat selvällä vallankumouksellisella pohjalla. Tähän käsitykseen on yhtynyt m. m. kaksi kolmasosaa kongressiin osaaottaneista syndikalisteista. Täten on myös päästy parlamenttivastaisesta propagandasta, mitä eräät syndikalistiset johtajat ovat harjoittaneet. Tie on selvänä ja laskettuna yhteiselle vallankumouksellisten työväenryhmäin rintamalle myös poliittiseen toimintaan nähden.

Voice of Laborin elok. 12 p. numerossa on julaistuna seuraava Moskovasta saapunut tieto, mikä myöskin selostaa samoja päätöksiä:

”Me kuuntelimme suurella mielihyvällä eilen toveri Zinovievin puhetta,” sanoi Tarsman, australialainen edustaja, ”kun hän selitti että kommunistinen international on päättänyt ei kontrolloerata ammattunioita. Minun täytyy sanoa, että jos olisi päätetty päinvastoin, niin me Australian työläiset emme olisi hyväksyneet sitä.”

Nämät tiedot toteavat, että järjestö on perustettu mailman vallankumouksellisten työläisten toivomusten mukaisesti. Sen tarkoituksena on yhdistää mailman palkkatyöläiset yhteen taistelurintamaan mailman kapitalismin kukistamiseksi ja työläisten vapauttamiseksi.